Ttidni diivérnici pro skolni rok 2021/2022

Pr. A | Hradecky Tomas motas@seznam.cz

Pr. B | Vaxmanova Klara klara.wax@seznam.cz

Pr. C | Tomas Houferak tomasaja@seznam.cz

1. A |Smetanova Lucie lucie.smetanova@adient.com

1. B |Picha Tomas tom.picha@email.cz

1. C |Piibylova Petra pprybilova@zs-spicak.cz

1. D |Balog Petr petan.balog@gmail.com

2. A |Hiibschova Petra petra.hubschova@seznam.cz

2. B | Kovandova Iva vokurkova.iva@seznam.cz

2. C |Mrazkova Lucie Lucka.lab@seznam.cz

2. D |Pfaseurova Nada nadakovarova@email.cz

3. A |Picha Tomas tom.picha@email.cz

3. B |Kozani Pavel p.kozani@seznam.cz

3. C |Cengerova Marika marikacegnerova@seznam.cz

3.D |Kopecka Stépanka | curtizana@seznam.cz

4. A |Houfkova Renata houfkovarenata@seznam.cz

4. B |Andélova Hosek hoskova.projekce@gmail.com
Veronika

4. C |Tomanova Lucie barunka lady@seznam.cz

4. D |Sakson Viktorie saksonkaviki@gmail.com

5. A |Kopecka Stépanka | curtizana@seznam.cz

5. B |Svobodova Lucie |.herakova@seznam.cz

5. C |Majerova Lenka majerova.lenka@email.cz

5. D |Podskalska Martina | martinapodskalska@email.cz

6. A | Gondolova Tereza tereza.gondolova@seznam.cz

6. B |Hammerova Pavlina |Pavli.Solcova@seznam.cz

6. C | Kohoutek Michal michal.kohoutek.cz@gmail.com

7. A | Hodinkova Blanka hodinkova.B@seznam.cz

7. B | Klimova Gabriela Gabcax@seznam.cz

7. C |Kafkova Lea lea@rhinoweld.eu.

7. D |Pénc¢ikova Miroslava | Miryska80@gmail.com

8. A | Novotna Katefina jeseny@seznam.cz

8. B |Zampachova Alena |alena.zampachovaa@post.cz

8. C |Korousova Blanka blankakorousova@seznam.cz

8. D |Petra Sitterova Petra.Sitterova@seznam.cz

9. A |Olachova Jana dana561@seznam.cz

9. B |Pliskova Jitka miki9371@seznam.cz

9. C |[Skladana Dagmar daskap@centrum.cz



mailto:motas@seznam.cz
mailto:klara.wax@seznam.cz
mailto:tomasaja@seznam.cz
mailto:lucie.smetanova@adient.com
mailto:tom.picha@email.cz
mailto:pprybilova@zs-spicak.cz
mailto:petan.balog@gmail.com
mailto:petra.hubschova@seznam.cz
mailto:vokurkova.iva@seznam.cz
mailto:Lucka.lab@seznam.cz
mailto:nadakovarova@email.cz
mailto:tom.picha@email.cz
mailto:p.kozani@seznam.cz
mailto:marikacegnerova@seznam.cz
mailto:curtizana@seznam.cz
mailto:dawezelos@seznam.cz
mailto:hoskova.projekce@gmail.com
mailto:barunka_lady@seznam.cz
mailto:saksonkaviki@gmail.com
mailto:curtizana@seznam.cz
mailto:l.herakova@seznam.cz
mailto:majerova.lenka@email.cz
mailto:martinapodskalska@email.cz
mailto:tereza.gondolova@seznam.cz
mailto:Pavli.Solcova@seznam.cz
mailto:michal.kohoutek.cz@gmail.com
mailto:hodinkova.B@seznam.cz
mailto:Gabcax@seznam.cz
mailto:lea@rhinoweld.eu.
mailto:Miryska80@gmail.com
mailto:jeseny@seznam.cz
mailto:alena.zampachovaa@post.cz
mailto:blankakorousova@seznam.cz
mailto:Petra.Sitterova@seznam.cz
mailto:dana561@seznam.cz
mailto:miki9371@seznam.cz
mailto:daskap@centrum.cz

